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T.C. Sağlık Bakanlığı 

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanlığına 

 

Söğütözü Mahallesi 2176. Sokak No:5 P.K. 06520  

Çankaya/ANKARA 

 

Konu:2020/KK-5 Sayılı 2020/KK-2 Sayılı Duyuruya istinaden fiziken olarak gönderilen 

evraklar 

 

COVID-19 salgını sebebiyle belgelerin apostil süreci globalde durdurulduğundan dolayı 

yayınlanan “2020/KK-5 Sayılı 2020/KK-2 Sayılı Duyuruya istinaden Apostil veya 

Büyükelçilik/Konsolosluk onaylı fiziki evraklı şekilde başvuru yapılması talep edilen 

belgelere ilişkin geçici duyuru”ya istinaden, apostil işlemi yapılmamış orijinal olmayan çıktısı 

alınan kopya belgelerin fiziken Kuruma iletilmesi istenmektedir. Bulunduğumuz salgın süreci 

içerisinde her ne kadar 01.06.2020 tarihi itibari ile kısmi normalleşme sürecine giriyor olsakta 

kargo firmalarının eve veya ofise gelmesi, belgenin Ankara’ya ulaşması, Ankara’da firma 

yetkilisinin kargoyu teslim alması ve kuruma teslim etmesinin sağlıklı olmadığı 

kanaatindeyiz. Ayrıca, Kurumunuz bünyesindeki diğer bölümlerde apostilli belgelerin fiziken 

kuruma sunulması ile ilgili farklı uygulamalar mevcut olup bir örnek aşağıda bilgilerinize 

sunulmuştur. 

 

22.04.2020 tarihinde İlaç Ruhsatlandırma Daire Başkanlığı tarafından yayınlanan 

RD/2020/4/3 sayılı duyuruda “Süreçlerde; apostilli veya konsolosluk onaylı belge 

sunulamadığında, apostil   tasdiki veya konsolosluk onayı olmadan ilgili belgeler pandemic 
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süresince firma taahhütü ile kabul edilecektir. Başvuru üst yazısında, Apostil veya 

Konsolosluk onaylı belgenin firma tarafından daha sonra sunulacağına dair taahhütün 

verilmesi gerekmektedir”. 

 

Yukarıdaki uygulamaya benzer olarak, belge kayıtlarında “Pandemi sonrası apostilli belge 

tarafınıza iletilecektir” şeklinde hazırlanan taahhütnamenin EBS veya ÜTS üzerinden 

Kurumunuza iletilmesi ile belgelerin dünya genelinde pandemic durumu ortadan kalkana 

kadar onaylı konumda kalması için gereğini bilgilerinize arzederiz. 05.06.2020 

 

 

Saygılarımızla. 

Tıbbi Cihaz Sektör Platformu 

               

                                    

 


